
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 64/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 6 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 15 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza 

sprawozdanie finansowe Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – w celu przedłożenia go Zwyczajnemu 

Walnemu Zgromadzeniu.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes 

Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

mgr Maciej Wcisło 

 

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 64/2022 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 6 grudnia 2022 roku w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego. 

 

Budżet TD UJ na dzień 1 grudnia 2022 r. 

 

 


